E nicio as. pponit ab e. et nūcio as. et ē enūciare valde nun ciare: v'l de aliquo nūciare: v'l euide ter nūciare. vñ hec nūciatio onis. et enūciatiua. uia. uū. vñ dñ i dialectica. ořo nūciatiua est vox significatiua d eo qd aligd ē v'l nō ē.

## E ante

E ois. iui. itū. vñ hec itio onis. et h̄ itus. tui. et hoc iter iti neris. Eo is. opōit cū ab. et dñ abeo is. iui. ire. i. ambulare. Itē cū ad. et dñ adeo is. i. ad aligd ire. Itē pponit cū am. et iterponit b. et dñ ambio is. i. circūdare et cupe. et p̄p̄e ho norē. Itē cū an et dñ anteo is. Itē cū circū et dñ circueo is coz m. scribi s̄ nō p̄ferri. Itē cū con et dñ coco is. subtra ctan. Itē cū ex. et dñ exeo is. iui. itū. Itē cū inter et dñ inte reo is. i. mori. Itē cū itro et dñ itroeo is. vñ h̄ itroit' tus. mi. Itē cū i. et dñ ineo is. iui. itū. vñ h̄ initū t̄. i. p̄ncipiū. Itē cū p. et iterposita d. dñ pdeo dis. diui. dire. ditū. Itē cū pre. et dñ preeo is. iui. ire. i. an ire. Itē cū p̄ter et dñ pte reo is. iui. ire. i. inxta ire v'l trāsire. Itē cū p. et dñ pereo is. Itē cū ob. et dñ obeo is. Itē cū re. et dñ redeo is. et iterponi mir d. Itē cū trās et dñ trāsco is. Itē cū sub. et dñ subeo is. Itē cum veni. et dñ veneo nis. i. vēdor. Nota. q̄ eo is. et oia cōposita ab eo sūt neutra: exceptis illis dece. s. adeo: ambio: anteo is. circueo: ineo: preeo: p̄tero: obeo. p̄ pfice re et freqnter circūire: subeo: trāsco: q̄ oia sūt actiua. Itē oia p̄posita ab eo retinent l̄faturā sui i simplicis: excepto ambio qd trāsist ad l̄faturā alioz vboz q̄rte iungatiōis mutādo e. sui simplicis vbiq; i. vñ v̄sus. Ambio suat io retinet vestigia q̄rte. Cetera sūt i eo q̄ veniūt ab eo. Itē eo et ei p̄posita oia faciūt p̄teritū i iui. v'l u. p̄ syncopaz. et sup. i. itū cor. penl. vt ineo iniui v'l inu initū. p̄eo p̄iu vel pen p̄itū. et sic de alys: excepto veneo qd dberet facere veniū s̄ facit veniū: vt veniū iui. Itē excipit ambio: qd q̄ nō suauit l̄faturā sui simplicis iō p̄ducit penl. ad mo dū alioz vboz q̄rte iungatiōis desinētū i io et in sup. et i p̄cipio. vñ Qui. Jussit et ambit circūdare litora terre. In noie tñ q̄bali q̄rte declinatiōis cā d̄rie ad p̄cipium cor. penl. vt h̄ ambit' tus. Et attēde q̄ ambio fac futuꝝ idicatiui nō i bo s̄ in am: s̄tē audiā: ambiā bies. si ḡ inuenit in bo fit b̄z antigratē. Dia. n. vba q̄rte iungatiōis oliz faciebat futuꝝ idicatiui i bo et in bor. vñ adhuc in theologia et i psalmis iuenit partibor: metibor. s̄ h̄ antigrat as absoluit: et solū duo vba q̄rte iungatiōis faciūt illō futu rū in bo. s. eo et queo: et p̄posita ab eis: excepto ambio. In cōpositis tñ ab eo iuenit et illō futuꝝ q̄nq; in am: vt in Lu. euāge. Celū et terra trāsibūt vba aut mea nō trāsiet epibit et piet. Itē scias q̄ p̄cipiū p̄stis et p̄teriti impse citi p̄s nascit a p̄ma psona p̄teriti ipfecti idicatiui modi ioi iungatiōe: bā. mutata i ns: vt amabā amās: exceptis in eo desinētib̄ q̄rte iungatiōis v̄bis q̄ mutat bā in ens: v̄ribā iens: q̄bā quiēs: p̄teribā p̄teriēs. h̄. n. p̄cipia h̄st publicos casus p̄ ie. eū: vt iens eūtis: quiēs queūtis: p̄teriēs p̄terētis: trāsētis: ambiēs ambeūtis: rediēs ūdeūtis. De h̄ infinitino ire dixi i. 3. pte i. c. d̄ gerūdio E os eoy grece dicitur sol oriens vel primus splēdor aeris clarescentis qui aurora dicitur.

Eous. ab eos eoy dñ eous eoy p̄mus equus solis: et adiecti ne declinat eous ea eoum. i. orientalis.

Eousq; i. intantum fm p̄p̄iam.

## E ante

E p̄acta ēnumerū iuariabilis dat⁹ anno ad sciendū quota sit luna i kalēdis cuiuslibz mētis. et dñ epacta ab epi qd est supra et aucta qd ē augmētū. i. excessus āni solaris su pra lunare. Cōpotiste. n. notaerut q̄ p̄mus ann⁹ seculi nullā habuit epactā: q̄ nō p̄cesserat alijs annus a q̄ ac-

# De E ante P

cepisset vndeci. secūdus v̄o ha buit illos vndeci p̄ epacta q̄ sūt excessus anni solaris supra lunare: vñ sp addē do vndeci formaſ epacta. vbi gr̄a. Epacta p̄mi āni ē nula: epacta v̄o scūdi ē vndeci. Addam⁹ ḡ vndeci et erū vi gitiduo: q̄ sūt epacte tertij āni. Quib⁹ addam⁹ vndeci et erū trigitatria: quoꝝ trigita faciūt vñ embolism⁹: et tria remanēt p̄ epacta q̄rti āni. Est aut̄ embolism⁹ luna tio trigita dieꝝ collecta d̄ excessu āni solaris ad annum lunare. vñ adde vndeci epactis p̄cedentis anni et bēbis epactā āni seq̄ntis: nisi sūma illa exceedat trigita: q̄r tunc abyce trigita: q̄r trigita sūt embolism⁹: et qd remanet est epacta illi⁹ anni: et h̄ v̄sq; ad decē et nouē ānos. in vicesimo āno reuertit ad caput: et ē epacta nulla. et postea p̄ or dinē p̄cedit: s̄tē decim⁹ ē v̄sq; ad decēnouē ānos iclusue. vñ appellaſ ciclus decēnouēnalis. Si autē vultis scire quorū sit ann⁹ cicli epactap: accipite ānos xp̄i et ip̄is adiūgite vñ annū: q̄r tūc tot⁹ p̄cesserat iste ciclus: et a tali sūma s̄btrahite decēnouē quotiēs potestis. et quota remāserit tot⁹ est ann⁹ cicli epactalis. et si nihil remāserit: decim⁹ non⁹ ann⁹ erit: h̄ tñ ē v̄ez si a kalēdis ianuary v̄sq; ad kalēdas septēbris feceritis h̄c p̄putationē: sed si p̄ kalēdas septēbris v̄sq; ad kalēdas ianuary p̄dictā cō putationē feceritis d̄betis addere duos ānos: q̄r in kalēdis septēbris mutat ann⁹ epactalis. āni at xp̄i nō mutat v̄sq; ad nativitatē dñi: v̄l poti⁹ ad kalēdas ianuary. vñ a kalēdis septēbris v̄sq; ad nativitatē dñi ad sūmā ānoꝝ xp̄i debem⁹ addere duos ānos. Hug. at sic dic̄. Epacta. i. adiectio. Cōpotiste qdā ad cogscēdū quota sit luna i q̄l̄z feria p̄posuerūt duo ḡna nūeroꝝ: quoꝝ vñ reglares lunaes: aliō v̄o epactas vocauerūt. i. adiectōes. et dñ ab epi qd ē supra: et thesis qd ē positio: q̄r reglares adiūciunt̄ iūnarib⁹ ad iueniēdū etatē lune. et h̄ ēt p̄t dīci: alio tñ re panalēsis est sp̄es scematis: de q̄ dixi supra in (spectu. q̄rta parte in ca. de scemate.

E par epatis ge. neu. i. ficitū. et dñ ab epi qd est supra: q̄r sup̄positū sit. et hinc epaticus ca. cū. penul. cor. qui patīt in epate. et facit gtūs epatis p̄t. penult. cor. fm v̄sum: tñ Hug. facit eparis vel epatis.

E patiarīus ria. rium. qd p̄tinet ad epar. plautus. Cum te morbus agitat epatiariū t̄c. Et dicitur ab epar.

E patiūtus ca. cū. in epar vide. (in ca. de metaplasmo.

E penthesis est qdā sp̄es metaplasmi: de q̄ dixi i q̄rta p̄te

E phebia ē p̄ma p̄s adoleſcētie fm p̄p̄. Ephebia ēt dñ iū uenu eminēs pulchritudo: v̄l collectio epheboꝝ. et deriuat̄ ab epheb⁹: v̄l vt dicit Alexāder. Quo p̄stant pueri loc⁹ est ephebia dictius. et sic ponit̄ pro ephebian.

E phebian fe. ge. et idecli. accētuat̄ i fine: et d̄riuat̄ ab epheb⁹. et ē ephebian loc⁹ p̄stitutiōis v̄bi iuuenes meretriciabant̄ et p̄stituebant̄. Mach. li. z. ca. 4. Sup hoc p̄mit tebat et alia. cl. si p̄tati ei⁹ p̄cedereſ gymnasium et ephebiā

E phebiolus li. dimi. in ephebus est. (sibi p̄stituere.

E pheb⁹. ab e. et pheb⁹ cōponit h̄ epheb⁹. i. valde lucid⁹. s.

iūuenis pulcher: et iberbis. vñ hic ephebiolus li. dimi. et

mobil̄ p̄t declinari epheb⁹ ba. bū. et ephebiol⁹ la. lū. pe.

cor. s̄ ephebus pdū. penl. Usq; Lucan⁹ i tertio. Grāde.

uosq; senes mixtis armavit ephebis. Itē in Aurora dici tur. Ecce fugit dicere senex hic pulcer ephebus.

E p̄bi q̄dam mensura est. s. triū modioꝝ. et acuitur in fine.

E phimera re. qdā p̄scis ḡ v̄no die oris et eodē morit̄: ide

dñ ephimera re. penl. cor. febr̄is simplex et nō motesta: q̄

in vñ die afflitit hoiez et eodē die perit q̄si supra diē nō

excedēs: q̄r v̄ltra vñ diē nō solet durare. et ide h̄ ephimera

meris idis. gen⁹ est historie. s. vñ diei digō. vel vñ diei

regularis abbreviatio: p̄putatio: calculatio. Ephimeris

et dñ tabula manual̄ vel liber i quo quotidiani act⁹ scri

bis solent. et sonat ephimeris apud nos diurnū vel quoti

dianū. Nā qđ latini dicūt diurnuz: greci epimerda dñt. Uel dř ephimeris ab epi. i. supra et merco res. qđ ē dole, re. idē ephimeris ridis. dř tabula vel liber i qb' usurari scribunt denarios quos mutuo dant ad pignora q̄ recipiunt p qđ cognoscāt si lucran̄ vel nō: et si damnificant dolent super damno qđ ipsis crescit.

**E**phot. ab epi qđ ē supra dř ephot i decli. vestis sacerdotal' qđ latine iterptāf supindumētū. erat. n. palliū suphtime rale quo tota sacerdotal' abitio tegebat. et erāt duo gnā vnu lineū et simplex qđ sacerdotes hēbāt; alio ex diuer- sis colorib' auro gēmisq; extū: hñs in vtroq; humero lapides duos. s. sinaragdinos auro xclusos: i qb' sculpta erant noia patriarchaz: quo olim pōtifices vebant.

**E**phrata te. penl. cor. ciuitas ē q̄ dca ē bethleē. et nō dñ vltima accētuari i ephrata. idē ephrata' rea. teū. penl. pdu. Inueniēt effrate' rea. teū. p f. ab effraim. Vide supra i